2022年 5月 11日

各  位

会 社 名  タキヒヨー株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 滝 一夫

(コード番号 9982 東証スタンダード・名証プレミア)

 問合せ先  経営企画セクションリーダー 横山 和仁

(TEL. 052-587-7111)

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 111期定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

１．訂正箇所

第 111期定時株主総会招集ご通知 72ページ

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件

(注) 4.

２．訂正内容

以下の文章を追加いたします。

(4）直近事業年度末（2022 年 2 月 28 日）における当社グループの連結総資産及び借入残高

により、株式会社三菱 UFJ 銀行は、当社の主要な取引先である特定関係事業者に該当す

るに至りました。小笠原剛氏は、過去 10年間に同行の業務執行者であったことがあり、

その地位及び担当は、「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」欄に記載のとおりで

あります。なお、同氏は、現在は同行の業務執行者ではありません。

以上